
ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ПОКРОВКА» БИКИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ПОКРОВКА» БИКИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 
           

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

11 сентября 2023 года            № 6/11 

с. Покровка 

Об определении результатов выборов депутатов Совета депутатов 

сельского поселения «Село Покровка» Бикинского муниципального 

района Хабаровского края по многомандатному избирательному округу 

№ 1 

 

 На основании данных первых экземпляров протоколов участковой 

избирательной комиссий избирательного участка № 452 об итогах 

голосования, в соответствии со статьей 85 Избирательного Кодекса 

Хабаровского края, окружная избирательная комиссия многомандатного 

избирательного округа № 1 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов сельского поселения 

«Село Покровка» Бикинского муниципального района Хабаровского края по 

многомандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и 

действительными.  

2. Признать избранными 7 депутатов Совета депутатов сельского 

поселения «Село Покровка» Бикинского муниципального района 

Хабаровского края по многомандатному избирательному округу № 1: 

2.1. Калугину Дарью Леонидовну – 40 голосов. 

2.2. Герасимову Татьяну Владимировну – 38 голосов. 

2.3. Кашаева Алексея Дмитриевича – 38 голосов. 



2.4. Богдашкину Екатерину Владимировну – 35 голосов. 

2.5. Лесик Тамару Гербертовну – 35 голосов. 

2.6. Веснину Ольгу Юрьевну – 33 голоса. 

2.7. Севостьянова Евгения Сергеевича – 31 голос. 

3. Направить общие данные о результатах выборов депутатов Совета 

депутатов сельского поселения «Село Покровка» Бикинского 

муниципального района Хабаровского края по многомандатному 

избирательному округу № 1 в районную общественно-политическую газету 

«Бикинский Вестник», разместить в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края» в течение одних суток.  

 

Председатель комиссии         М.Н. Иванова 

 

Секретарь комиссии           М.В. Калугина 

 


	ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ПОКРОВКА» БИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
	ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ПОКРОВКА» БИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

